bod 2 tejto kúpnej zmluvy  schválilo 

Mestské zastupiteľstvo hlavného mesta SR Bratislavy na svojom zasadnutí dňa 27.04.2017, 

uznesením číslo 798/2017. 

Čl. 2 

1) Predávajúci   predáva   nehnuteľnosť   uvedené v  čl. 1 bod 3  tejto zmluvy za 

dohodnutú kúpnu cenu celkom 7 405,58 Eur (slovom: sedemtisíc štyristopäť Eur 

päťdesiatosemcentov). Kupujúci pozemok špecifikovaný v Čl.1 bod 3 tejto zmluvy za  

dohodnutú kúpnu cenu kupuje v celosti do svojho výlučného vlastníctva.  

2) Kupujúci je povinný uhradiť dohodnutú kúpnu cenu 7 405,58 Eur na účet 

predávajúceho vedený v ČSOB, a.s.